NRO. CÓDIGO DEL PROCESO OBJETO DE LA CONTRATACION
NÚMERO DE ORDEN DE
COMPRA
PRODUCTO CANTIDAD VALOR ORDEN DE COMPRA
VALOR TOTAL DE LA
CONTRATACIÓN
FECHA EMISIÓN RUC CONTRATISTA
CE-20250002776858 ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM 720  $                               1,396.80

13/02/2025 $               26,035.10
PROCESOS DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO CONTRATADOS EN EL 2025
HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO
SANCHEZ TINOCO CARLOS GERMAN
COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO
COGECOMSA S.A.
NRO. CÓDIGO DEL PROCESO OBJETO DE LA CONTRATACION
NÚMERO DE ORDEN DE
COMPRA
PRODUCTO CANTIDAD VALOR ORDEN DE COMPRA
VALOR TOTAL DE LA
CONTRATACIÓN
FECHA EMISIÓN RUC CONTRATISTA
CE-20250002776814 ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA 340  $                                     78.20
CE-20250002776813 ATOMIZADOR 500 CC 130  $                                  130.00
2 CATE-BCE-2025-002
ADQUISICIÓN DE DOS ATRILES PARA LA
SUBGERENCIA ZONAL 6
CE-20250002822192 Atril (600mm X 500mm X 1200mm) 2 322.64$                                   322.64$                      07/04/2025 0104499116001 LOJA MOCHA JAIME ROMULO
CE-20250002894586 ESCRITORIO L MINKA 150 X 150 CM 35 290.90$                                   0202129599001 AMANGANDI AMANTA DANILO PAUL

19
63
63
6,197.16$                                0992966157001
ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL
CARMEN SÁNCHEZ "ASOPROCARSA"
CE-20250002898930
BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS
002 BUZO TIPO POLO MANGA LARGA (tela pique)
78
308
3,925.05$                                0992944803001
ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL
JOCASHUA
"ASOPROJOC"
10 CATE-BCE-2025-010
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA DE BIENES INMUEBLES DEL
BCE A NIVEL NACIONAL
CE-20250002903906
Punto Servicio Institucional de 12 Horas - Lunes
a Domingo Nocturno Mensual con Arma
Punto de Servicio Institucional de 24 Horas de
Lunes a Domingo permanente Mensual con
Arma
2 (24 meses)
28 (24 meses)
2,112,621.19$                        2,112,621.19$           22/08/2025
PROTECCION GLOBAL INTERNACIONAL
SECURITY PGI CIA LTDA
11 CATE-BCE-2025-011
ADQUISICIÓN DE MESAS PARA LA SALA DE
CAPACITACIÓN DE LA SUBGERENCIA ZONAL 6
CE-20250002909373 MESA DE TRABAJO – 4 PERSONAS 40 3,051.20$                                3,051.20$                  29/08/2025 0106317134001 GUZMAN GUZMAN FERNANDO ISMAEL
12 CATE-BCE-2025-012
ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHICULOS ADMINISTRATIVOS DE LA
SUBGERENCIA ZONAL 6
CE-20250002956772
NEUMATICO 225/70R16 103T TODA POSICION
APLICACION TODO TERRENO
10 1,265.50$                                1,265.50$                  10/12/2025 1790029131001
CENTRO AUTOMOTRIZ GUSTAVO MOYA
BACA CIA. LTDA.
13 CATE-BCE-2025-013
SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS EDIFICIOS
DEL BANCO CENTRAL DEL ECUADOR EN QUITO Y
SANGOLQUI
CE-20250002957529 LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II
16380
(12 Meses)
273,513.24$                            273,513.24$              11/12/2025 1791936493001 CLINERVIP CIA. LTDA.
14 CATE-BCE-2025-014
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS AREAS
VERDES DE LOS EDIFICIOS DEL BCE QUITO Y
SANGOLQUI
CE-20250002958849
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y
JARDINES (PARQUES, PLAZAS, REDONDELES,
PARTERRES)
25108
(11 meses)
19,333.16$                              19,333.16$                16/12/2025 1714737077001 GUAMAN SIMBAÑA JUAN MARCELO
15 CATE-BCE-2025-015
ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA CASA
MATRIZ QUITO
CE-20250002957517 Escritorio en L Jatum 240 X 210 cm 5 6,210.00$                                6,210.00$                  11/12/2025 1700505835001 TELLO ARTEAGA VICTOR HUGO EDGAR
16 CE-20250002958710
Punto de Servicio Institucional de 12 Horas -
Lunes a Domingo diurno [mensual] con arma de
fuego letal
2
(11 Meses)
44,843.77$                              16/12/2025 0992365749001
COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA ECUASECURITY C. LTDA.
16 CE-20250002958711
Punto de Servicio Institucional de 12 Horas - Lunes
a Domingo diurno [mensual] con arma de fuego
letal
4
(11 Meses)
190,125.999$                          16/12/2025 1091756982001
GUARDIAN WORLD SECURITY KAFFIR
CIA.LTDA.
17 CATE-BCE-2025-017
SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA
SUBGERENCIA ZONAL 6
CE-20250002960062 LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III
3544
(12 Meses)
63,090.28$                              63,090.28$                19/12/2025 0105031793001
SANGURIMA PAUTE CATALINA
ALEXANDRA
18 CATE-BCE-2025-018
SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DE
LA SUBGERENCIA ZONAL 8
CE-20250002961298 LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III
29756

60 7,928.10$
TOTAL CONTRATADO 3,433,113.03
12/08/2025
CENTRO AUTOMOTRIZ GUSTAVO MOYA
BACA CIA. LTDA.
1790029131001
9 CATE-BCE-2025-009
ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y ROPA DE TRABAJO
PARA EL PERSONAL DE CÓDIGO DE TRABAJO Y
LOSEP DEL BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
CATE-BCE-2025-016
PRESTACIÓN DE SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA DE LOS BIENES INMUEBLES
DEL BCE UBICADOS EN GUAYAQUIL Y CATAMAYO
234,969.77$
19 CATE-BCE-2025-019
ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHICULOS ADMINISTRATIVOS DE LA
SUBGERENCIA ZONAL 6
17,085.60$